
332-2lllll MTC/15.02 
Lima, 20 de julio de 2001 

CONSIDERANDOS: 

Que, Es naresario proceder a la apertura de una Cuenta riente en el Banco de la Nac |0n, 
para el manejo de los fondos en la medalidad de Encargos - “Cuentas Bancarias de Reversión” a 
que se refiere el Articulo 12% de la Resolución Directorai N* 051-2000-EF/77.15. los que provienen 
de Recursos Ordinarios, de la Unidad Ejecutora 06 Caminos, del Ministerio de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción, correspondier al Ejercicio Presupuestal 2001. 

un Proyecto de In 
“l"s.m;_ ativo, entre sus funciones, s 

, hace las veces de Jefe de 
encuentra aqueila relacionada Administra 

con la Tesor: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Deglgna¡ a 
“Cuentas Bancarias de 
correspundis 11 Ejercicio rlg:.u,…ue 

los responsables de la cuenta corriente de Encargos - 

s de la ejecución del gasto con Recurses Públicos, 
, de acuerdo al siguiente detalle: 

EMERGENCIAS PUENTES ZONA SUR SEDE BANCARIA: TACNA 

De los Trtulares — m 
- APELLIDOS Y NOMBRES 

la Chan Cardoso 

CARGO 

uis 

b Azalde Davila, Ediberto — Asistente Administrative — i 

ARTICULO SEGUNDO - Transcribir la presente Resolución a la Dirección General del 
biico del Ministerio de Economía y Finanzas, demás dependencias competentes del 

municacions, Vivienda y Construcción y a los precitados Funcionarios 
para su conccimiento y fines. 

Registrese y Comuniquese 

~ Q //( 
LUISORTEGA NAVARRETE - — 

Ministro de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construccion 


